沖 放 技 発 第21040号

令和4年2月10日

会員各位

一般社団法人 沖縄県放射線技師会

選挙管理委員会

委員長  比嘉 博史

委 員   宮里 孝

委 員   石原 悟

（公印省略）

  告示

令和4・5年度役員選挙の立候補受付について

     一般社団法人 沖縄県放射線技師会 定款第22条ならびに役員選出規程第6条に従い、

令和4・5年度の役員選挙の立候補受付を、下記の通り行います。

記

＜実施内容＞

 一般社団法人の理事および監事

任期：令和4年度～5年度の2年間

＜要件および定数＞

 立候補要件：1）日本診療放射線技師会および沖縄県放射線技師会の両方の会員であること

       2）「役員の資格および責務基準」を充たすこと

 定数：理事

沖縄本島全地区：18名

宮古諸島：1名

八重山諸島：1名

監事

 沖縄本島全地区：2名

＜受付期間＞

 令和4年2月20日午前10時から3月20日午後2時まで（必着）

＜提出先＞

 一般社団法人 沖縄県放射線技師会 選挙管理委員会

〒901-2104 浦添市当山2丁目5番11号 安河アパート103号

＜投票＞

 第67回定期総会にて実施（詳細については定期総会資料にて告示）

＜注意事項＞

 立候補に必要な書類は、沖縄県放射線技師会ホームページ上にもあります。

 ＦＡＸおよびメールでの提出は不可と致します。

以上